[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.03.2015 года              с. Большое Ремонтное                          №  11
 « О назначении»

В целях исполнения  приказов Росстата от 02.12.2014 № 685 и от 06.02.2013 № 48, своевременного и достоверного  предоставления формы статистического наблюдения № 1-МО, приложения к форме № 1-МО

1. Назначить Таймасханову Аминат Аптиевну, специалиста-экономиста, ответственной за подготовку и сдачу отчета по форме 1-МО и приложения к форме 1-МО.

  2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                            Глава Калининского

                            сельского поселения                         И.И. Сухов